
  

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 6 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  VYBAVENÍ ZELENÉ STŘECHY HTP FLD II. 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 8 
 
Požadované množství čidel vyžaduje použití digitální technologie, která neumožňuje měření ve 
výrazně kratším čase než 1. min. Proto žádáme o úpravu technické specifikace v tomto smyslu, aby 
byl požadavek intervalu měření 1 min. bez předchozího průměrování. 
 
Dále upozorňujeme, že senzory půdní vlhkosti specifikované v technické specifikaci, s největší 
pravděpodobností v nejbližší době výrobce již nebude poskytovat. Je možné v tomto případě tyto 
senzory nahradit jinými s podobnými, nebo lepšími parametry? 
 
Odpověď: 
 
Odpověď na tento dotaz již byla uvedena ve vysvětlení ZD č. 5 (publikováno dne 6. 8. 2019), dotaz č. 
7, ad 5): 

- Měření by mělo probíhat v takové frekvenci, aby se každá průměrná hodnota skládala 
alespoň ze tří měřených hodnot, ale nejvíce po 1 minutě. 

- Za účelem zobrazování měřených hodnot v budově „v reálném čase“ mají být do PC v budově 
přenášeny hodnoty buď neprůměrované nebo průměrované nejvíce po 3 minutách – to platí 
především pro hodnoty atmosférické a na ně úzce navázané, které mohou v minutovém 
časovém úseku doznat výrazné změny. U hodnot půdních proměnných je možná nižší 
frekvence přenosu, až do 5 minut. 

Zadavatel tedy nevidí tedy rozpor s tím, co účastník požaduje.  
 
Ohledně půdních senzorů: v technické specifikaci není požadován žádný konkrétní model. Jakýkoliv 
model, který splní požadovanou technickou specifikace (tedy má stejné nebo lepší parametry), je pro 
zadavatele přijatelný. 
 
 
V Praze dne 2. 9. 2019 
 
 
 
        ……………………………………………………….. 

Magdaléna Bičová, administrátor 
veřejné zakázky 

https://zakazky.czu.cz/

		2019-09-02T10:55:38+0000
	 (Licence: REPO - regionální poradenská s.r.o.)
	Not specified




